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Miglior tempo: nr 222 - CAIROLI Antonio 1:50.222 nel giro 6 Media 52,911

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.
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ace Director : Giandomenico Baldi
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Num. Pilota

222
99 ANSTIE Max

CAIROLI Antonio

89 VAN HOREBEEK Jeremy
21 PAULIN Gautier

461
24  SIMPSON Shaun

FEBVRE Romain

7 LEOK Tanel
91 SEEWER Jeremy
77 LUPINO Alessandro
27 JASIKONIS Arminas
259
12 NAGL Maximilian
303

COLDENHOFF Glenn

FORATO Alberto
TIXIER Jordi
37 KRESTINOV Gert
128
17 BUTRON Jose
621
102
16 RECCHIA Nicola

MONTICELLI Ivo

LUSBO Andero
KOVAR Vaclav

15 BONINI Davide

199 POLlJoaquin

226 DI MARZIANTONIO Gianluca
878
471
974
774
84 HERLINGS Jeffrey
35 LENTINI Alessandro
385

PEZZUTO Stefano
TARASOV Volodymyr
TAMAI Mario
TOMOVSKI Goce

ZENATO Sebastian

Nikon

© MGMTiming

04/02/18
RIOLA SARDO (or)

Internazionali MX 2018 Rd 1

L GAZEBO PERSONALIZZATO
CHE S APRE 60 SECONDI

Naz.
ITA
GBR
BEL
FRA
FRA
GBR
EST
Sul
ITA
LTU
NED
GER
ITA
FRA
EST
ITA
SPA
EST
CZE

ITA

ITA
ARG
ITA
ITA
UKR
ITA
MKD
NED
ITA

ITA

INTERNAZIONALI
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Cat.

300

@YAMAHA

SELLE s ALLE

ITALY

MX1 - Gara
Classifica dopo 16 Giri (25,920 Km)

Team Moto
Red Bull KTM Factory Racing KTM
Rockstar Energy Husqvarna Factory Racing Husqvarna
Monster Energy Yamaha Factory MXGP Yamaha
Rockstar Energy Husqvarna Factory Racing Husqvarna
Monster Energy Yamaha Factory MXGP Yamaha
Wilvo Yamaha MXGP Yamaha
Husqgvarna
Wilvo Yamaha MXGP Yamaha
Kawasaki
Team Honda Red Moto Assomotor Honda
Red Bull KTM Factory Racing KTM
TM Racing Factory Team ™
Team Honda Red Moto Assomotor Honda
KTM
Honda
Yamaha
Marchetti Racing Team KTM KTM
Husqgvarna
KTM
Yamaha

4 QUALIFICATI PER LA SUPERCAMPIONE 4

KTM
Honda
KTM
Yamaha
KTM
KTM
Honda
Red Bull KTM Factory Racing KTM

Husqvarna

Suzuki

Esposto ore: 14:54

Direttore di gara : Angelo Leo

Motorcycle Partner:

w8, D
a2 3 (e e S e

Riola, domenica 04 febbraio 2018

WilE [fechmomevszel

Giri
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15

14
14
14
14
14
14
11

0

0

Tempo Tot.

30:12.650
30:32.417
30:36.061
30:36.089
30:42.518
31:06.978
31:49.121
31:49.596
31:50.223
31:55.424
30:26.061
30:27.354
30:30.057
30:31.924
30:45.344
30:58.469
31:04.624
31:40.436
31:57.170
32:08.807

OFFROADPRORACING.IT
#INTMX
EVERYWHERE
] @0ffroadproracing
W @0ffRoadEvents
[@ @offroadproracing

Media Vincitore 51,478 Km/h

P.ti

120
100
80
65
60
55
50
45
40
36
34
32
30
28
26
25
24
23
22
21

30:14.364
30:15.864
30:36.012
30:56.977
31:32.756
31:48.337
31:01.940

00.000

00.000

Inizio gara 04/02/2018 14:19:36

Miglior T. G. Diff. primo
1:50.222 6 -
1:52.344 4 19.767
1:52.280 6 23.411
1:52.822 6 23.439
1:53.162 6 29.868
1:53.139 6 54.328
1:55.044 6 1:36.471
1:56.381 6 1:36.946
1:55.471 2 1:37.573
1:55.533 4 1:42.774
1:59.066 2 1lap
1:58.635 4 1lap
1:59.292 15 1lap
1:55.638 5 1lap
1:59.515 2 1lap
1:58.376 2 1Llap
1:59.331 4 1lap
2:02.173 2 1lap
2:04.661 7 1lap
2:04.480 2 1Llap
2:02.993 4 2 Laps
2:04.339 5 2 Laps
2:05.445 4 2 Laps
2:04.655 3 2 Laps
2:06.644 3 2 Laps
2:06.866 2 2 Laps
2:42.941 2 5 Laps

00.000 0 16 Laps
00.000 0 16 Laps
Non Partito

Fine gara 04/02/2018 14:51:49

20
19
18
17
16
15
14

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Gabriella Pesce
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